
0,3

0,3

0,4

0,3

0,3

0,4

0,3

0,3

0,4

0,3

0,3

0,4

0,3

0,3

0,4

3. Фахове вступне випробування (усно)

2. Математика або історія України або іноземна 

мова або географія або фізика або хімія або 

біологія

2. Математика або історія України або іноземна 

мова або географія або фізика або хімія або 

біологія

2. Математика або історія України або іноземна 

мова або географія або фізика або хімія або 

біологія

100

3. Фахове вступне випробування (усно)

1. Українська мова і література 

100

Економіка підприємства

Додаток 6

Перелік конкурсних предметів (вступних випробувань)

Харківський національний економічний університет імені Семена Кузнеця

(назва вищого навчального закладу)

Бакалавр

для вступу за освітнім ступенем бакалавра на основі освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста, освітньо-професійного 

ступеня фахового молодшого бакалавра та освітнього ступеня молодшого бакалавра

1. Українська мова і література 

100

100

100

100

3. Фахове вступне випробування (усно) 100

100

100

1. Українська мова і література 

3. Фахове вступне випробування (усно)

2. Математика або історія України або іноземна 

мова або географія або фізика або хімія або 

біологія

3. Фахове вступне випробування (усно)

Банківська справа

IТ-фінанси

Митна справа

Фінанси і кредит

Маркетинг

2. Математика 

3. Фахове вступне випробування (усно)

051

071

072

073

075

Економіка 

Облік і оподаткування 

Фінанси, банківська справа 

та страхування 

Менеджмент 

Маркетинг 

2. Математика або історія України або іноземна 

мова або географія або фізика або хімія або 

біологія

1. Українська мова і література 

1. Українська мова і література 

1. Українська мова і література 

2. Математика 

3. Фахове вступне випробування (усно)

1. Українська мова і література 

Облік і аудит

Бізнес-адміністрування

Менеджмент організацій і 

адміністрування

2. Математика 

3. Фахове вступне випробування (усно)

1. Українська мова і література 

2. Математика 

3. Фахове вступне випробування (усно)

1. Українська мова і література 

2. Математика 

3. Фахове вступне випробування (усно)

1. Українська мова і література 100

100

100

100

100

100

Мінімальна

кількість балів 

для допуску до 

участі в 

конкурсі 

Перелік конкурсних предметів ЗНО (вступних випробувань)

При вступі за державним замовлення
При вступі за кошти фізичних 

та/або юридичних осіб

Спеціальності освітнього 

ступеня бакалавра Освітньо-професійна 

програма

Вага 

предметів 

НазваКод


